PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2021 № 15
р.п. Хвойная
О создании муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Хвойнинского муниципального округа

В соответствии с абз.2 ч.1 ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.1 Областного закона от 04.03.2014  № 494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на территории Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» и в целях организации деятельности органов и учреждений  государственной системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, её координации и осуществления контроля за ней, а так же выявления и анализа причин и условий, вызывающих безнадзорность, беспризорность и правонарушения в молодёжной среде и организации взаимодействия с общественными объединениями, религиозными организациями и населением в Хвойнинском муниципальном округе, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальную комиссию по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Хвойнинского муниципального округа;

2. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Хвойнинского муниципального округа;
      3. Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации Хвойнинского муниципального района: от 23.09.2015  № 451 «О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хвойнинского муниципального района»,

от 14.07.2016 № 493 « О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 06.09.2016 № 609 « О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 24.04.2017 № 285 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 26.07.2017 № 508 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 02.10.2017 № 661 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 15.05.2018 № 332 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 16.07.2018 № 517 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 14.01.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 16.11.2018 № 890 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 22.02.2019 № 115 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

 от 10.07.2019 № 596 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 30.09.2019 № 834 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 №451»,

от 13.01.2020 № 2 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

от 12.02.2020 № 76 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

 от 06.08.2020 № 579 «О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 № 451»,

      от 23.10.2020 № 810 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.09.2015 №451»

     4.Опубликовать настоящее постановление бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа И.В. Федорову;

    6.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава округа                                                      С.А. Новоселова

СОСТАВ

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области
Федорова И.В. –  первый заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа, председатель комиссии;

Павлушина Т.А. – председатель комитета образования администрации Хвойнинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Фирсова М.А. – ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Хвойнинского муниципального округа

Члены комиссии:

Каплина Н.А. – председатель комитета культуры, молодёжной политики и спорта администрации Хвойнинского муниципального округа;

Петров Д.М. - заместитель председателя комитета культуры, молодёжной политики и спорта администрации Хвойнинского муниципального округа;

Гаврилова Н.Н. – директор ОАУСО «Хвойнинский комплексный центр социального обслуживания населения»;

Радченко Г.В. – заместитель председателя Хвойнинской организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Коковиченкова К.В. – заведующая филиалом №4 ГОБУ «Боровичский центр психолого-педагогической и социальной помощи»;

Севостьянов А.В. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Хвойнинскому муниципальному району (по согласованию);

Яковлева О.А. – начальник ЦЗН отдела занятости населения Хвойнинского района;

Клименко О.В. – главный врач ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ» (по согласованию);

Карпов В.А. – старший инспектор ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)

Приложение

к постановлению Администрации Хвойнинского муниципального округа   Новгородской области

от  19.01.2021 № 15

PAGE